
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3512/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Wykonanie usług w zakresie zimowego utrzymania dróg kategorii
gminnej i wewnętrznych na terenie Miasta Inowrocławia; ogłoszenie
nr 328645 - 2016 z dnia 2016-10-21 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.28.2016
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 31.10.2016 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG” Sp. z o.o.,
ul. Budowlana 38, 88-100 Inowrocław, za cenę 592 350,95 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu
2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia (siwz)
3)zał. nr 1 do siwz - wykaz dróg kategorii gminnej wyznaczonych do utrzymywania w okresie zimy (1 i
2 kolejności odśnieżania)
4)zał. nr 2 do siwz - wykaz dróg kategorii gminnej wyznaczonych do interwencyjnego utrzymania w
okresie zimy
5)zał. nr 3 do siwz - wykaz dróg wewnętrznych wyznaczonych do interwencyjnego utrzymania w
okresie zimy
6)zał. nr 4 do siwz - wzór formularza ofertowego
7)zał. nr 5 do siwz - wzór oświadczenia wykonawcy składanego na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy
Pzp
8)zał. nr 6 do siwz - przynależność do grupy kapitałowej
9)zał. nr 7 do siwz - wzór umowy
10)informacja z otwarcia ofert, 31.10.2016 r.
11)informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - 09.11.2016 r.

Załączniki
informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - 09.11.2016 r.  pdf, 108 kB

Data opublikowania: 09.11.2016 14:19
Liczba pobrań: 95

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3512/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8118
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8119
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8120
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8120
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8121
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8121
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8122
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8122
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8123
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8124
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8124
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8125
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8126
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8127
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8128
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8128


informacja z otwarcia ofert, 31.10.2016 r. pdf, 973 kB

Data opublikowania: 31.10.2016 13:59
Liczba pobrań: 91

zał. nr 7 do siwz - wzór umowy  doc, 58 kB

Data opublikowania: 21.10.2016 15:10
Liczba pobrań: 86

zał. nr 6 do siwz - przynależność do grupy kapitałowej doc, 29 kB

Data opublikowania: 21.10.2016 15:09
Liczba pobrań: 87

zał. nr 5 do siwz - wzór oświadczenia wykonawcy składanego na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy Pzp
doc, 39 kB

Data opublikowania: 21.10.2016 15:08
Liczba pobrań: 89

zał. nr 4 do siwz - wzór formularza ofertowego doc, 76 kB

Data opublikowania: 21.10.2016 15:08
Liczba pobrań: 81

zał. nr 3 do siwz - wykaz dróg wewnętrznych wyznaczonych do interwencyjnego utrzymania w okresie
zimy pdf, 1.89 MB

Data opublikowania: 21.10.2016 15:07
Liczba pobrań: 83

zał. nr 2 do siwz - wykaz dróg kategorii gminnej wyznaczonych do interwencyjnego utrzymania w
okresie zimy pdf, 1.84 MB

Data opublikowania: 21.10.2016 15:07
Liczba pobrań: 89

zał. nr 1 do siwz - wykaz dróg kategorii gminnej wyznaczonych do utrzymywania w okresie zimy (1 i 2
kolejności odśnieżania) pdf, 1.4 MB

Data opublikowania: 21.10.2016 15:06
Liczba pobrań: 97

specyfikacja istotnych warunków zamówienia (siwz) doc, 255 kB

Data opublikowania: 21.10.2016 15:05

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8127
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8126
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8125
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8124
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8123
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8122
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8122
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8121
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8121
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8120
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8120
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8119


Liczba pobrań: 84

ogłoszenie o zamówieniu  doc, 86 kB

Data opublikowania: 21.10.2016 15:01
Liczba pobrań: 87

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 21.10.2016
Data opublikowania: 21.10.2016 15:10
Data ostatniej
aktualizacji: 09.11.2016 14:23

Liczba wyświetleń: 194

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8118

